AEstas mollior. Virgil. *Doux esté.*

Amplexus mollis. Virgil. *Doux et amoureux.*

Mollis animus et ad accipiendam, et ad deponendam offensionem. Cic. *Aisé à courroucer et à rappaiser.*

Anni molles. Ouid. *L'enfance.*

Ascensus mollior. Liu. *Qui n'est point fort droict ne roide, Aidé à monter.*

Mollior aura. Ouid. *Vent doux et gratieux.*

Castanae molles. Virgil. *Nouvelles, ou Meures.*

Clivus mollis. Virg. *Aisé à monter et descendre, Qui n'est point trop droict.*

Cogitationibus mollissimis effoeminamur. Cic. *Qui ne sont pas viriles.*

Colla mollia. Virg. *Dontez.*

Columba mollis. Horat. *Tendre.*

[Page 830]

Cultus mollissimus. Cic. *Accoustrement delicat.*

Disciplina mollis. Cic. *Douce et gratieuse, Qui n'est point severe ne austere.*

Flamma mollis. Virgil. *Amour.*

Hyems mollis. Stat. *Doux yver.*

Ingenium molle. Ouid. *Delicat, Douillet.*

Iter molle. Ouid. *Chemin aisé.*

Iussa mollia. Virgil. *Legiers, et desquels on doibt tenir peu de compte.*

Lex mollis. Cic. *Douce.*

Mollibus est oculis. Ouid. *Elle pleure facilement.*

Odor mollissimus. Plin. *Odeur delicat, et qui n'est pas trop fort.*

Oratio mollis et liberalis. Cic. *Doulce parole, Doulx parler.*

Mollia securae peragebant otia gentes. Ouid. *Le monde vivoit doucement et amiablement, sans souci, et sans travail.*

Pabula mollia. Ouid. *Tendres, Delicats.*

Pecus. Virgil. *Brebis delicates, et de petite complexion.*

Pisces molles. Plin. *Poissons qui ont la chair molle, comme sont seiches et semblables.*

Quies mollis. Lucret. *Doux repos.*

Sententiae molles. Cic. *Opinions trop douces, et qui ne sont point assez rigoureuses.*

Somnos molles carpere. Virgil. *Doux et agreables.*

Stabula mollia. Virg. *Où il y a bonne lictiere.*

Tempora mollissima fandi. Virg. *Temps tresopportun de parler.*

Versus molles. Ouid. *D'amours.*

Volo id quam mollissima via consequi. Liu. *Par un moyen le plus aisé.*

Non est ad astra mollis e terris via. Seneca. *Facile.*

Vinum molle. Virg. *Qui n'est point aspre ne rude.*

Homo mollis, *Delicat, Effeminé, Qui n'est point robuste.* Plin. *Vetant dari senibus et pueris, item mollibus ac foeminei corporis. De petite complexion, ou tendres.*

molliter

Molliter, pen. corr. Aduerbum. Plin. Cic. *Mollement.*

Molliter cubare. Ouid. *Coucher mollement.*

Molliter se curare. Terent. *Se donner du bon temps, Vivre delicatement, Se traicter et penser delicatement et douillettement.*

Ferre molliter. Cic. *Porter patiemment.*

Bellum molliter gerere. Sallust. *Doucement.*